ISTA DO DE  MATO  (..,:14.0SS(.) DO SUl.,
Cik.M.A RA MUNICIP 	1 OK I.  	lL RUN HO

PORTARIA N°. 004, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação em cargo de
provimento em comissão de Katiana Alves
Correa  e dá outras providOncias".

ELBIO DOS SANTOS BALTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTO MURTINHO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.  1° Nomear KATIANA ALVES CORRÊA no cargo de provimento em comissão

de Assessora Jurídica — Símbolo  CAS  2.

Art.  2° Conceder gratificação especial no percentual de 100% (cem por cento), em

conformidade com o art.2°, § 2° da Lei Municipal n°. 1.398/2009

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação no âmbito

do Poder Legislativo Municipal.

Porto Murtinho — MS, 04 de Janeiro de 2021.

ELBIO DOS .4 TOS SALTA
Presidente

Rua Doutor Costa Marques, 400 - Centro — Porto Murtinho
Fone: (67) 3287-1277

	Page 1